GOVERNO FEDERAL

MJ - POLÍCIA FEDERAL
SUPERINTENDÊNCIA DE POLÍCIA FEDERAL EM MATO GROSSO DO SUL

Ata de Registro de Preços xx/2016-SR/DPF/MS                                                                   Pág. nº 1 de 2

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO - SRP nº 16/2016

 PROCESSO Nº 08335.035264/2016-80

Anexo IV

Modelo de Ata de Registro de Preços

 VALIDADE: 12 (doze) meses

Aos xxxx e xxx dias do mês de xxxx do ano 2016 (dois mil e dezesseis), a União, por intermédio da

Superintendência Regional do Departamento de Polícia Federal no Estado de Mato Grosso do Sul,

com sede na Rua Fernando Luiz Fernandes 322 – Vila Sobrinho - Campo Grande/MS, inscrita no

CGC/MF sob o nº 00.394.494/0084-63 neste ato representada pelo Sr. Superintendente Regional

RICARDO CUBAS CESAR, Delegado de Polícia Federal, residente nesta capital, portador da

Cédula de Identidade nº XXXXXX SSP/DF e inscrito no CPF/MF sob nº XXXXXX, lavra a

presente Ata de Registro de Preços referente ao Pregão nº 16/2016-SR/PF/MS, que objetiva a

Contratação de empresa especializada em serviços de transporte rodoviário de carga, em

caminhão fechado, tipo baú, compreendendo o transporte de bagagens desacompanhadas,

móveis residenciais, utensílios domésticos e bens pessoais, de servidores e  dependentes,

da SR/PF/MS e suas Unidades Descentralizadas que, no interesse da administração, for

mandado servir em nova sede, com mudança de domicilio em caráter permanente, bem

como de bens em geral (material permanente) desta PF, em todo território nacional,

observadas as especificações, os preços e as quantidades estabelecidas na licitação supracitada.

Fica a empresa vencedora ao final qualificada, como participante desta Ata, vinculada integralmente

aos termos do Edital do Pregão, especificamente ao Anexo III (Direitos e Obrigações do SRP), se

comprometendo a fornecer os objetos licitados na quantidade e preços registrados. Nada mais

havendo, a presente Ata de SRP vai assinada pela empresa, pelo Superintendente de Polícia

Federal de Mato Grosso do Sul e por duas testemunhas.

EMPRESA VENCEDORA E A RELAÇÃO DOS ITENS:

GOVERNO FEDERAL

MJ - POLÍCIA FEDERAL
SUPERINTENDÊNCIA DE POLÍCIA FEDERAL EM MATO GROSSO DO SUL

Ata de Registro de Preços xx/2016-SR/DPF/MS                                                                   Pág. nº 2 de 2

Empresa: CNPJ:

Subitem
Distância

em KM
Unidade

Quantida
de anual
estimada

Valor unitário
Valor Anual

estimado

1 0 a 100 M
3
 50

2 101 a 500 M
3
 70

3 501 a 1000 M
3
 70

4 1001 a 2000 M
3
 120

5 2001 a 3000 M
3
 120

6 3001 acima M
3
 70

7 Taxa de seguro

(até 1%)

15

Valor Total: R$........................(..................................................................................)

CONTRATANTE:

........................................................................
xxxxxxxxxxxxxx

CPF xxxxxxxx
 Superintendente Regional

CONTRATADA:

.........................................................................
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

 xxxxxxxxxxxxxx

CPF xxxxxxx

TESTEMUNHAS:

a)...............................................
CPF:

b)..............................................
CPF: